כלומר, אותו העובד יהיה האחראי על מתן רישיון האומנה ועל כל תהליך הרישוי למשפחות

שמעונינות לשמש כמשפחות אומנה.

סטטוס יישום: יושם

קיים אחראי מטעם המשרד שממונה על מערך רישוי האומנה.12

מענה משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים לפניית המרכז להעצמת האזרח מיום 22.02.2021. .9

תקנות הכנסת — תקנות אומנה לילדים )בקשה לרישיון( , התשע"ז 2017. .10

מענה משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים לפניית המרכז להעצמת האזרח מיום 22.02.2021. .11

שם. .12